Автономная некоммерческая образовательная организация

высшего образования

«Воронежский экономико-правовой институт»

(АНОО ВО «ВЭПИ»)

ПРИКАЗ

29.08.2022            № 03-15.29.08.22.01

Воронеж

Об открытии набора

В соответствии с «Положением об организации и осуществлении

образовательной деятельности по дополнительным профессиональным

программам в АНОО ВО «ВЭПИ» и филиалах» и для предоставления

дополнительных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть с 01.09.2022 набор слушателей на обучение по следующим

программам дополнительного профессионального образования:

1.1. «Оценка стоимости предприятия (бизнеса)»;

1.2. «Основы психологии»;

1.3. «Основы менеджмента»;

1.4. «Психология»;

1.5. «Педагог в сфере профессионального образования и

профессионального обучения»;

1.6. «Менеджмент организации»;

1.7. «Государственное и муниципальное управление»;

1.8. «Психологическое консультирование с применением гештальт-

терапевтических техник»;

1.9. «Психологическое консультирование семьи с применением

техник системных структурных расстановок по Берту Хеллингеру»;

1.10.  «Организационно-методическое обеспечение реализации

программ СПО»;

1.11.  «Бухгалтерский и налоговый учет с применением программы

«1С: Бухгалтерия предприятия»;

1.12.  «Кадровый менеджмент в образовании»;

1.13.  «Использование ЭИОС для повышения качества образования и

обеспечения информационной открытости образовательной организации, в том

числе для инвалидов и лиц с ОВЗ»;

1.14.  «Психолого-физиологические особенности обучающихся

инвалидов и лиц с ОВЗ в образовательном процессе»;

1.15.  «Право и современное законодательство»;

1.16.  «Организационно-методическое обеспечение реализации

программ высшего образования»;

1.17.  «Контрактная система в сфере закупок товаров, работ и услуг»;

1.18.  «Менеджмент и экономика»;

1.19.  «Управление персоналом»;

1.20.  «Управление проектами»;

1.21.  «Противодействие коррупции»;

1.22.  «Подготовка арбитражных управляющих»;

1.23.  «Юриспруденция».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебно-

методической работе А.Ю. Жильникова.

Ректор                   С.Л. Иголкин

		2022-08-29T10:20:07+0300
	АНОО ВО "ВОРОНЕЖСКИЙ ЭКОНОМИКО-ПРАВОВОЙ ИНСТИТУТ", АНОО ВО "ВЭПИ", ВЭПИ